NOTICE D’UTILISATION
IMPORTANT: Avant installation, lire attentivement les instructions. Conserver précieusement cette notice.
PROJECTEUR LED
Projecteur LED pour un usage extérieur.  Les modèles avec détecteur de mouvement infrarouges intègrent un capteur crépusculaire réglable permettant d’activer la détection à la lumière
du jour, en pénombre ou en obscurité. La distance de détection ainsi que la durée d’allumage du projecteur sont réglables.
2| INFORMATIONS GÉNÉRALES
• Les diodes électroluminescentes ne sont pas remplaçables . En fin de vie de celles-ci, veuillez
rapporter le produit à la déchetterie communale ou à un centre de recyclage.

• (Pour les luminaires équipés d’un détecteur) Le détecteur doit être orienté en direction
du corps à détecter. Afin de ne pas provoquer de fonctionnements intempestifs, la zone de
détection doit être exempte de tout corps pouvant entrer naturellement en mouvement (ex:
branchages...).
• Indice de protection IP65 (projecteurs sans détecteur):
- 1er chiffre: étanche à la poussière
- 2ème chiffre: protégé contre les jets d’eau de toutes directions
• Indice de protection IP44 (projecteurs avec détecteur):
- 1er chiffre: protégé contre les corps solides supérieurs à 1mm
- 2ème chiffre: protégé contre les projections d’eau de toutes directions
• Bien que ces produits soient protégés des projections d’eau (ou jet d’eau selon le modèle), il
est toujours recommandé de les installer sous abri.
1| PRECAUTIONS D’UTILISATION
INCLUS
Réf. Arlux Finition Détection Puissance IP Alimentation Dimensions
TFLD010NNNABK511 Noir Non 10W 65 220-240V / 50Hz (l)109x(H)88x(P)40mm
TFLD010NNNAWH511 Blanc Non 10W 65 220-240V / 50Hz (l)109x(H)88x(P)40mm
TFLD020NNNABK512 Noir Non 20W 65 220-240V / 50Hz (l)126x(H)104x(P)40mm
TFLD020NNNAWH512 Blanc Non 20W 65 220-240V / 50Hz (l)126x(H)104x(P)40mm
TFLD030NNNABK512 Noir Non 30W 65 220-240V / 50Hz (l)157.5x(H)118x(P)40mm
TFLD030NNNAWH512 Blanc Non 30W 65 220-240V / 50Hz (l)157.5x(H)118x(P)40mm
TFLD050NNNABK512 Noir Non 50W 65 220-240V / 50Hz (l)179x(H)143x(P)40mm
TFLD050NNNAWH512 Blanc Non 50W 65 220-240V / 50Hz (l)179x(H)143x(P)40mm
TFLD010INNABK511 Noir Infrarouge + crépusculaire 10W 44 220-240V / 50Hz (l)109x(H)139x(P)64mm
TFLD010INNAWH511 Blanc Infrarouge + crépusculaire 10W 44 220-240V / 50Hz (l)109x(H)139x(P)64mm
TFLD020INNABK512 Noir Infrarouge + crépusculaire 20W 44 220-240V / 50Hz (l)126x(H)155x(P)64mm
TFLD020INNAWH512 Blanc Infrarouge + crépusculaire 20W 44 220-240V / 50Hz (l)126x(H)155x(P)64mm
TFLD030INNABK512 Noir Infrarouge + crépusculaire 30W 44 220-240V / 50Hz (l)157x(H)170x(P)64mm
TFLD030INNAWH512 Blanc Infrarouge + crépusculaire 30W 44 220-240V / 50Hz (l)157x(H)170x(P)64mm
TFLD050INNABK512 Noir Infrarouge + crépusculaire 50W 44 220-240V / 50Hz (l)179x(H)194x(P)64mm
TFLD050INNAWH512 Blanc Infrarouge + crépusculaire 50W 44 220-240V / 50Hz (l)179x(H)194x(P)64mm
Hauteur conseillée
2 à 3m
SANS DÉTECTEUR
AVEC DÉTECTEUR